
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Двадцять другої  сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від 09 серпня  2018  року                                                              №345 

 
Про внесення змін до договору оренди  

 

Розглянувши заяву  Тренделя Ярослава Семеновича та протокол від 08.08.2018 року 

зборів  власників  великої рогатої худоби вул. Київської і вул. Піонерської  щодо зменшення 

розміру орендної плати за земельну ділянку для випасу худоби, враховуючи рішення постійної 

комісії з питань  благоустрою, охорони довкілля та використання земельних ресурсів, 

керуючись статтями 12, 93, 122 Земельного кодексу України,  статтями 4, 16, 21, 23, 30 Закону 

України «Про оренду землі», статтями 2, 7 Закону України “Про плату за землю”, на підставі 

ст. 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської  ради 

 

 В И Р І Ш И Л А:  

 

1. Установити орендну плату  в розмірі 3% (три відсотки) від нормативної грошової 

оцінки земельної ділянки для випасання худоби площею 45,90 га поліпшених пасовищ  

(кадастровий номер 6520383500: 04:014:0001).  

2. Сільському голові укласти додаткову угоду  про внесення змін до пункту 9 договору 

оренди землі зареєстрованого у Білозерському районному відділі Херсонської регіональної 

філії  Центру ДЗК , про що Державному реєстрі земель вчинено запис 19.09.2006 року в книзі 

записів 4АА002014 за №040671400476. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 

 

Сільський голова                                                                            С.Н. Лейбзон 

 


